



اگر امت اسلامی متحد بود
قضایای غزه و یمن اتفاق نمی افتاد



تأمین مالی احداث ۲۷۶ کیلومتر از جاده های
کشور توسط بانک مسکن

عصر آزادی

روزنامه کثیرالانتشار سراسری

فرزاد باهر ارسباران:

به دنبال چهارمین
مدال آسیایی
خود هستیم



۶

فرناز عباسیان روانشناس کودک
و نوجوان:

رویاپردازی از
پایه های رشد ذهنی
عاطفی و خلاقانه
کودک است



۸

بررسی مشکلات شهرک های صنعتی آذربایجان شرقی

در نشست شماره ۱۱۰ شورای گفتگوی استان به روایت "عصر آزادی"

شهرک های صنعتی آذربایجان شرقی در حسرت توسعه



صفحه ۲»

در گردهمایی زنان کارگر با موضوع چالش ها و
امیدهای زنان کارگر آذربایجان شرقی اعلام شد:

زنان کارگر پا به پای مردان
در حوزه تولید تاثیر گذارند



عصر آزادی / سرویس اقتصادی: همزمان با ایام هفته کارگر نشست تخصصی و مراسم تجلیل از کارگران نمونه زن، پرستاران زن نمونه، اساتید مرکز آموزش علمی و کاربردی خانه کارگر و فعالان جامعه زنان کارگر آذربایجان شرقی به میزبانی شرکت پمپیران برگزار شد...

۳



نورگل
شابدولایوا
در گفت و گو
با عصر آزادی:

فرهنگ و
هنر ایران
اقتصادی
شده است

۸

انتقاد قالیباف از عدم پاسخ حکمرانی به مسائل انباشته شده؛ نتیجه دزدگی و ناکارآمدی است

فضای کشور باید به سمت اصلاح و تحول امور برود نه به سمت تخریب

رویکرد مصداق علم بدون فایده خواهد بود. قالیباف اضافه کرد: که در نزدیکی ۵۰ سالگی انقلاب اسلامی قرار داریم، از طرفی با انباشت مسائلی مواجه هستیم که پیش روی نهاد علم در کشور قرار دارد اما پاسخ درخوری برای آن تولید نشده است. از طرف دیگر، حکمرانی، گزینه های متنوع و موثری برای حل مسائل انباشته خودش ندارد که نتیجه هر دو، دزدگی و ناکارآمدی است.

قالیباف در ادامه با بیان اینکه اگر موضوعی به گفتمان تبدیل شود، آن وقت مردم خود به مطالبه گران عمومی تحقیق آن تبدیل می شوند و جامعه علمی نیز آن را به طور تخصصی مطالبه خواهد کرد، تصریح کرد: به این ترتیب پیگیری آن برای نظام و حکمرانی هم ضرورت دارد و هم مشروعیت پیدا می کند.

رئیس مجلس شورای اسلامی در ادامه سخنان خود یادآور شد: فضای کشور باید به سمت اصلاح و تحول امور برود نه به سمت تخریب و عقبگرد حرکت کند. چرا که نظام حکمرانی موظف است اولاً فضا را به سمت تولید و رقابت ایده ها و اندیشه های معتبر در زمینه علوم انسانی اسلامی فراهم کند، ثالثاً با تایید نتایج علوم اسلامی از پژوهش هایی که به حل مسائل عامه مردم و خیر عمومی نزدیک تر است، با اولویت در دستور کار خودش قرار دهد.



اسلامی دست کم از دو نظر بیش از هر زمان و دوران دیگری به علوم اسلامی نیاز داریم، یادآور شد: سازمان دادن به زیست عمومی مردم و دوم حکمرانی بر پایه آموزش و ارزش های دینی باید مدنظر باشد. چرا که نظام حکمرانی، نیازمند فهم مسئله هایی است که باید در هر شرایطی برای آنها راه حل پیدا کند.

رئیس مجلس شورای اسلامی در ادامه، همه جامعه را نیازمند مراجع علوم انسانی اسلامی دانست و گفت: در سال های گذشته نخبگان بیشتر درگیر اثبات یا انکار علوم انسانی بودند و در نتیجه به تولید گزاره های عقلانی و عملیاتی برای حل مسائل زندگی مردم کمتر توجه شده است.

وی با تاکید بر اینکه اگر علوم انسانی اسلامی مسائل حکومت و جامعه را به رسمیت نشناسد و به دنبال تفسیر و حل آنها نباشد در عمل مسئله حل نخواهد شد، عنوان کرد: این

قالیباف با تاکید بر اینکه اگر علوم انسانی اسلامی مسائل حکومت و جامعه را به رسمیت نشناسد و به دنبال تفسیر و حل آنها نباشد در عمل مسئله حل نخواهد شد، گفت: این رویکرد مصداق علم بدون فایده خواهد بود.

به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، محمد باقر قالیباف روز یکشنبه (۱۴ اردیبهشت ماه) در همایش بین المللی علوم انسانی اسلامی که در مرکز همایش های صدا و سیما برگزار شد، گفت: همه می دانیم پیروزی انقلاب اسلامی که امر ملی را احیا کرد و مردم را به مرکز نقل اداره کشور آورد، بر اساس مبنای باورها و ایده های امام راحل (ره) شکل گرفت و ایشان، اسلامی شدن نهاد علم برای رهایی از غرب زدگی و شرق زدگی بر پایه حاکمیت اسلامی را ضروری می دانست.

بنا بر روایت ایرنا، رئیس مجلس شورای اسلامی افزود: امام راحل نقش مردم را باور داشت و مردم را میدان دار همه تحولات می دید، اسلامی شدن و مردمی شدن در مکتب امام مثل دو شاخه درهم پیچیده و به هم پیوسته هستند، مردمی شدن، مطالبه اسلام و اسلامی شدن مطالبه مردم است و وجود یکی بدون دیگری شدنی نیست و پیوندی را شرح و تفسیر می دهد و به توصیه و تجویز می رساند که آن علوم انسانی اسلامی است.

قالیباف با تاکید بر اینکه در چله دوم انقلاب

«محمدرضا عارف» روز یکشنبه ۱۴ اردیبهشت ۱۴۰۴ در آیین گرامیداشت یکصد سالگی بانک سپه گفت: پس از پیروزی انقلاب اسلامی، نقش بانک سپه در حل مسائل و چالش ها چشمگیر بوده است: این بانک در هشت سال دفاع مقدس نقش مهمی ایفا کرده است.

به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، «محمدرضا عارف» روز یکشنبه ۱۴ اردیبهشت ۱۴۰۴ در آیین گرامیداشت یکصد سالگی بانک سپه، گفت: باید در سال ۱۴۰۴ به اهداف سند چشم انداز دست پیدا می کردیم اما می شود به این سند بدون تاریخ هم نگاه کرد. مهمترین پیام این سند، توجه به فناوری های پیشرفته است، باید در منافع و تاثیرگذاری این فناوری ها نقش آفرین باشیم نه در استفاده از آن.

بنا بر روایت ایرنا، وی با اشاره به برنامه کشور برای دستیابی به جایگاه ۱۵ کشور اول در فناوری ناو، اظهار داشت: رهبر انقلاب تاکید کرده اند که

در نشست با خبرنگاران مطرح شد

سردار زهرایی: برای برچیدن مدارس سنگی با رئیس جمهوری مذاکره کرده ایم

رئیس سازمان جهاد سازندگی یادآور شد: از سال گذشته رئیس جمهوری به دنبال عدالت آموزشی و برچیدن مدارس کانکسی است و بر تحول در نظام آموزشی تاکید کرده است. ما در مذاکراتی که با شخص دکتر پزشکیان داشتیم برچیدن ۴۷۶ مدرسه سنگی و ملاطی که شامل بیش از ۲ هزار کلاس می شود و در محدوده ۲۰ استان پراکنده است، آغاز کرده ایم.

وی تاکید کرد: با کمک خیران، دولت، نهادها و حتی شرکت ها قرار است مصالح ساخت و ساز آماده شود و کار انجام آن بر عهده گروه های جهادی باشد. در ابتدای کار هم برای اثبات حسن نیت خود بدون استفاده از اعتبارات دولت شروع به فعالیت کردیم و به اعتبارات دولتی هم محدود نخواهیم شد. این کمکی است که قرار است به دولت برای پیشبرد این پروژه انجام دهیم. سال گذشته در قرارگاه سازندگی و محرومیت زدایی ۲۳۲۸۸ پروژه محرومیت زدایی به ثمر نرفته است که شامل هر دو اولویت های دوم و تأمین می شود: زهرایی یادآور شد: در زمینه پوشش «ضیافت کریمانه» به جای ۱ میلیون بسته، ۲ میلیون و ۶۵۰ هزار بسته معیشتی با کمک مردم فراهم شد و نه تنها تمام جامعه هدف ما بلکه اولویت های دوم و سوم نیز بسته معیشتی دریافت کردند. همچنین در سال گذشته ۱۷ میلیون نفر با کمک مردم افطاری دریافت کردند که از مواردی مثل یک افطاری ساده تا چندین سفره ها را شامل می شود.



پروژه تا امروز انجامیده است: رئیس سازمان جهاد سازندگی ادامه داد: در جاده کشی بین مزارع در کنار وزارت راه و شهرسازی و بنیاد مسکن، ۶ درصدی از قیر تهاتری را دریافت کرده که در این زمینه برای رساندن محصول روستاها به دست مصرف کننده یا کشیدن جاده به نقاط مختلف روستاها کار را پیش می بریم و تاکنون ۹۷۵ کیلومتر جاده روستایی را در سال گذشته آسفالت کردیم.

زهرایی افزود: طرحی با بنیاد مسکن و کمیته امداد داشتیم تا ۲۷ هزار مددجوی نیازمند مسکن را خانه دار کنیم که در این زمینه توانستیم با کمک خیران، گروه های جهادی و تجهیزات سیاه های استانی ۲۰ هزار مددجو را خانه دار کنیم. وی گفت: برای مرمت و بازسازی مدارس در ۱۰ هزار مدرسه اقدامات لازم انجام شده است. برای مرمت مسکن هم با کمیته امداد همکاری و ۸ هزار مسکن کمیته امدادی را بازسازی کردیم.

سخنگوی دولت:

برای رونق تولید جذب سرمایه های خارجی یک راه حل است

خصوصی بیان کرد: توجه و اعتماد به بخش خصوصی و طبیعتاً واگذاری فرآیندها به بخش خصوصی از برنامه های جدی پزشکيان است. وی اضافه کرد: برای رونق تولید جذب سرمایه های خارجی یک راه حل است که این مسیر در حال پیگیری است. مهاجرانی ادامه داد: یکی دیگر از راه های افزایش سرمایه این است که هر چقدر بتوانیم فرآیندهایی را که پیش می بریم قابل پیش بینی تر باشد و منجر به افزایش اعتماد شود و سرمایه های خرد مردم را بتواند کسب کند. وی تصریح کرد: موضوع دیگر ایجاد یک مدیریت منظم و منسجم در سرمایه گذاری هایی است که می تواند اتفاق بیفتد



انرژی خورشیدی تولید کند تا دچار قطع برق نشود. بنا بر روایت ایرنا، وی ادامه داد: یک راه حل دیگر این است تا پایان چهار ساله بتوانیم ۲۰ هزار مگاوات انرژی خورشیدی را به شبکه اضافه کنیم. سخنگوی دولت در مورد حمایت ها از بخش

فاطمه مهاجرانی سخنگوی دولت در مورد ناترازی برق گفت: یکی دیگر از راه های افزایش سرمایه این است که هر چقدر بتوانیم فرآیندهایی را که پیش می بریم قابل پیش بینی تر باشد و منجر به افزایش اعتماد شود و سرمایه های خرد مردم را بتواند کسب کند.

به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، فاطمه مهاجرانی سخنگوی دولت در جمع خبرنگاران در کرمان گفت: در راستای رفع ناترازی چند کار انجام می دهیم و در راستای قطع نشدن برق بخش صنعت هم بخش های دولتی در این حوزه باید استفاده از انرژی خورشیدی را شروع کنند و صنعت تا جایی که می تواند خودش

روایت عارف از توصیه رهبر انقلاب درباره هوش مصنوعی

امروز شرایط خوبی در منطقه داریم



پیشرفت و توسعه کشور، اظهار داشت: هم باید از خدمات و تلاش ها قدرانی کرد و هم باید آسیب شناسی کنیم که آیا می توانستیم بهتر و بیشتر خدمت کنیم یا اینکه چه مسیری را باید طی کنیم که سهم بیشتری در توسعه کشور داشته باشیم. معاون اول رئیس جمهور در ادامه سخنانش به گلایه مردم از آرایه آمارهای متفاوت اشاره کرد و گفت: برخی اختلافات در آرایه آمارها مربوط به عدم توجه به تاریخ و تعریف پایه است.

وی افزود: در عصر اطلاعات، اعداد و ارقام کمی به تنهایی ملاک نیست بلکه کیفیت، گذر و رسیدن به هدف ملاک است؛ جهان در حال دگرگونی است و ما موریت شبکه بانکی ما نیز باید تغییر کند و تلاش کنیم که خود را با شرایط روز وفق دهیم. وی تلاش شبکه بانکی کشور را حاکمیت فناوری نو ارزیابی کرد و گفت: امروز شرایط خوبی در منطقه داریم و در اتحادیه هایی منطقه ای واقع در حوزه تمدنی مشترک، همزمان و هم فرهنگ، عضو هستیم و اعتماد خوبی نیز نسبت به یکدیگر داریم.

در هوش مصنوعی باید جز ۱۰ کشور اول باشیم و این یک شعار نیست بلکه یک الزام برای توسعه کشور است. عارف افزود: با ظرفیت بالای علمی و پژوهش و جوانان دانشمند این اطمینان را داریم که در فناوری های نوظهور به ویژه در هوش مصنوعی و کوانتوم، امروز در نیروی انسانی و در آینده در پیشرفت و بهره برداری دست بالاتر را خواهیم داشت. عارف با اشاره به نقش شبکه بانکی در برنامه

هواپیمایی آتا

ataair.ir

۰۲۱ ۴۸۵۵

@ataair_ir

ATAHOLIDAY

#شماره برای ما محترمید

با عضویت در باشگاه مشتریان آتا هابلیدی از مزایای آن بهره مند شوید.

با هم پرواز کنیم.

Fly Together.